UBND XÃ QUẾ SƠN TRUNG

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 12/TB-THCSQT
(V/v thông báo hoàn thiện hồ sơ hợp

đồng lao động)

Quế Sơn Trung, ngày 25 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

(Về việc hoàn thiện hồ sơ hợp đồng lao động

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP)

Kính gửi: Bà Huỳnh Thị Phượng.

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp

đồng lao động đối với một số đối tượng trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

công lập;

Căn cứ nhu cầu vị trí việc làm tại Trường THCS Quế Thuận, năm học 2025-2026;

Căn cứ kết quả xét tuyển lao động hợp đồng ngày 25 tháng 9 năm 2025 của

Trường THCS Quế Thuận;

Nhà trường trân trọng thông báo:

Bà Huỳnh Thị Phượng, sinh ngày 01/01/1996. Nơi cư trú: Thôn Sơn Lộc, xã

Quế Sơn, thành phố Đà Nẵng, Bà đã đáp ứng điều kiện để ký hợp đồng lao động tại vị

trí Nhân viên thí nghiệm, thiết bị trường học theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP.

Đề nghị Bà có mặt tại Trường THCS Quế Thuận để hoàn thiện hồ sơ cá nhân và

các thủ tục cần thiết trước khi ký hợp đồng lao động.

1. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 9 năm 2025 (Thứ Hai).

2. Địa điểm: Văn phòng Trường THCS Quế Thuận (Thôn Phước Dương, xã Quế

Sơn Trung, thành phố Đà Nẵng).

3. Hồ sơ gồm:

+ Bản chính Sơ yếu lý lịch được lập trong vòng 06 (sáu) tháng tính đến ngày

nộp hồ sơ đăng ký hợp đồng lao động, có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền.

+ Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ theo quy định của vị trí

việc làm đề nghị hợp đồng lao động.

+ Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan có thẩm quyền cấp trong vòng 12

(mười hai) tháng tính đến ngày nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển.

+ Các giấy tờ liên quan đến chính sách ưu tiên (nếu có).

Hồ sơ đựng trong bì cỡ 22 x 32 cm, ghi rõ địa chỉ liên hệ, số điện thoại, email

(nếu có).

Nếu quá thời hạn trên mà Bà không đến liên hệ và nộp hồ sơ, Nhà trường sẽ

xem như tự ý từ chối, không còn giá trị xét tuyển.

Đề nghị Bà Huỳnh Thị Phượng thực hiện nghiêm túc thông báo này.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Bà Huỳnh Thị Phượng;

- Phòng VH-XH xã Quế Sơn Trung;

- Trang Website nhà trường;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

		thudieuqs@gmail.com
	2025-09-25T15:49:59+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document